АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Од iM&JL 2022 г. № о М/4

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Адресная инвестиционная программа города Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4240

В связи с уточнением финансирования ведомственной целевой программы «Адресная
инвестиционная программа города Рязани», руководствуясь статьями 39,41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в ведомственную целевую программу «Адресная инвестиционная

программа города Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 №4240 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Адресная

инвестиционная программа города Рязани» (в редакции постановления администрации

города Рязани от 17.02.2022 №688), изменения согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации С.А. Савина.

?.з.>

Г лава администраций

Ш ' . :
Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению администрации
города Рязани .
от 06 1и€Ш 2022 г. KiJr/y

1. Пункт 9 паспорта ведомственной целевой программы «Адресная инвестиционная программа города Рязани» изложить в следующей редакции:

9. Объемы и источники финансирования Общий объем финансирования, планируемый на реализацию ВЦП за счет средств
ВЦП всего, в том числе по годам бюджета города Рязани, составит 172550,1 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
реализации 2022 год - 27466,9 тыс. руб.

2023 год - 42019,6 тыс. руб.
2024 год - 43773,2 тыс. руб.
2025 год - 29290,4 тыс. руб.
2026 год - 3000,0 тыс. руб.
2027 год - 7000,0 тыс. руб.
2028 год - 5500,0 тыс. руб.
2029 год - 7000,0 тыс. руб.
2030 год - 7500,0 тыс. руб.

2. Таблицу раздела 7 «Ресурсное обеспечение ВЦП» изложить в следующей редакции:

Период реализации
ВЦП

Объемы финансирования ВЦП, в том числе
по источникам финансирования (тыс. руб.) Период реализации

ВЦП Бюджет города
Рязани Всего

2022 год 27466,9 27466,9

2023 год 42019,6 42019,6

2024 год 43773,2 43773,2

2025 год 29290,4 29290,4

7ЖГ*

2026 год 3000,0 3000,0

2027 год 7000,0 7000,0

2028 год 5500,0 5500,0

2029 год 7000,0 7000,0

2030 год 7500,0 7500,0

Итого по ВЦП 172550,1 172550,1

3. Пункт 1.1.2, строки «Итого по мероприятию 1», «Всего по ВЦП» приложения № 1 к ВЦП «Система программных мероприятий» изложить в
следующей редакции:

1.1.2
Общеобразовательная
школа № 28 (снос)

УКС, сторонние
организации,
определяемые
в соответствии

с Федеральным законом
от 05.04.2013 №44-ФЗ

«О контрактной системе
в сфере закупок товаров,

работ, услуг для
обеспечения

государственных
и муниципальных нужд»

и действующим
законодательством РФ

Бюджет
города
Рязани

166,9 166,9 2022 г.

Итого по мероприятию 1:
Бюджет
города
Рязани

72275,3 14166,9 22795,0 24623,0 10690,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего по ВЦП:
Бюджет
города
Рязани

172 550,1 27 466,9 42 019,6 43 773,2 29 290,4 3 000,0 7 000,0 5 500,0 7 000,0 7 500,0

"ТТТГ"